2024年 1月 31日

各  位

会 社 名 株式会社 高速

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 赫  裕 規

（コード番号 7504 東証プライム）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員

 社長室室長 三田村  崇

 （電話 022－259－1611）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝するとともに、事業内容をより身近に感じて頂くきっかけ

として、当社のお客様の商品を集めたカタログギフト等を内容とする株主優待を実施しております。

このたび、株主の皆さまへ、より円滑に株主優待品をお届けするため、株主優待制度を下記のとおり変

更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更対象株主様

100株～300株未満保有の株主様

２．株主優待制度の変更時期

2024年 3月 31日を基準日とする株主優待より、変更後の制度を適用

３．株主優待制度の変更理由

株主の皆さまへ、より円滑に株主優待品をお届けするため

４．株主優待制度の変更内容

100株以上 300株未満保有株主様は、従来、QUOカードまたは寄附を選択できる制度となっており

ましたが、当該株主様全員に QUO カード（500 円）を贈呈し、寄附を選択できない制度に変更させて

頂きます。

当社は、QUO カード贈呈に併せて、QUO カード券面額総額の 10％相当額を、当社指定の社会貢

献団体へ寄附することといたします（株主さまの金銭負担はございません）。

＜現行制度＞

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記録された、当社株式を 100 株以上保有されている株主様を対象

（年 1回）

保有株式数
100株以上

300株未満

300株以上

500株未満

500株以上

1,000株未満
1,000株以上

優 待 品

QUOカード

（500円）

カタログギフト

（3,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

    ×2冊

寄 附 金 500円 3,000円 5,000円 10,000円

＜変更後の制度＞

毎年 3月 31日現在の株主名簿に記録された、当社株式を 100株以上保有されている株主様を対象

（年 1回）

保有株式数
100株以上

300株未満

300株以上

500株未満

500株以上

1,000株未満
1,000株以上

優 待 品

QUOカード

（500円）

カタログギフト

（3,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

カタログギフト

（5,000円相当）

    ×2冊

寄 附 金  3,000円 5,000円 10,000円

※変更箇所のみ赤色で記載

※寄附金について、寄附先及び当社からの領収書、その他の寄付を証する書面等は発行いたしませ

んのでご了承ください。

※カタログギフトと QUOカードに関する詳細については、別紙をご参照ください。

以 上

（１） カタログギフトの掲載商品の一例

笹かまぼこ詰め合わせ 牛たん塩仕込み

ハム・ソーセージセット ティーバッグセット

チョコレート詰め合わせ すき焼用牛肉

焼豚・焼売詰め合わせ ご当地ラーメン詰め合わせ

※上記画像は、イメージです。今後、仕入れ等の状況によって、商品が変更となる場合があります。

別紙

（２） QUOカード

保有株式数 100株以上300株未満

金額 500円

カ ー ド

デ ザ イ ン

（サンプル）

以 上